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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,131,416.68 52,500.00 3,546,291.063,598,791.06

480,000.00 0.00 480,000.00Dietas 480,000.00

2,166,000.00 46,000.00 2,230,000.00Sueldos Básicos 2,276,000.00

180,500.00 0.00 180,500.00Decimotercer Mes 180,500.00

171,000.00 0.00 171,000.00Decimocuarto Mes 171,000.00

63,916.68 0.00 130,291.06Complementos 130,291.06

50,000.00 6,500.00 84,500.00Jornales 91,000.00

20,000.00 0.00 270,000.00Compensaciones 270,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,481,625.29 77,994.32 4,416,831.144,494,825.46

36,000.00 1,819.00 22,582.25Telefonía Celular 24,401.25

45,333.33 9,910.00 80,660.68Viáticos Nacionales 90,570.68

50,000.00 25,877.00 26,123.00Suministro de Energía 
Eléctrica

52,000.00

200.00 0.00 200.00Correo Postal 200.00

32,000.00 0.00 58,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

58,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

3,500.00

5,000.00 7,900.00 6,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

14,000.00

30,000.00 0.00 130,000.00Servicios Jurídicos 130,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

30,000.00

1,000.00 0.00 12,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

12,000.00
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3,000.00 2,688.32 9,311.68Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,000.00

6,000.00 0.00 36,000.00Publicidad y Propaganda 36,000.00

20,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Internet 70,000.00

132,476.00 0.00 132,476.00Ceremonial y Protocolo 132,476.00

50,000.00 6,000.00 79,000.00Servicios de Vigilancia 85,000.00

2,947,115.96 23,800.00 3,615,877.53Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,639,677.53

100,000.00 0.00 105,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

105,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 96,874.71 5,675.88 141,661.99147,337.87

10,000.00 0.00 12,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

12,000.00

5,000.00 3,500.00 28,500.00Gasolina 32,000.00

10,000.00 1,000.00 40,374.39Diésel 41,374.39

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

3,000.00 0.00 11,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

11,000.00

64,874.71 1,175.88 39,787.60Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,963.48

3,000.00 0.00 9,000.00Repuestos y Accesorios 9,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,888,277.05 104,707.00 9,438,214.439,542,921.43

90,000.00 0.00 310,000.00Ayuda Social a Personas 310,000.00

6,573,083.78 86,566.00 7,727,536.54Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,814,102.54

1,225,193.27 18,141.00 1,400,677.89Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,418,818.89

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,240,329.89 0.00 3,007,809.693,007,809.69
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900,000.00 0.00 866,374.39Tierras, Predios y Solares 866,374.39

1,230,000.00 0.00 1,915,736.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,915,736.94

50,000.00 0.00 115,368.47Muebles Varios de Oficina 115,368.47

50,000.00 0.00 100,000.00Equipos para Computación 100,000.00

10,329.89 0.00 10,329.89Equipo de Señalamiento 10,329.89

16,838,523.62 240,877.20 20,550,808.31Total: 20,791,685.51
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